●●年●●月●●日

無人航空機の飛行に関する確認申請書

福井空港事務所長 様

住  所 □□市▲▲町〇〇―◎

氏  名 株式会社 □□

代表取締役 福井 太郎    印

（連絡先）（××××）××-××××

航空法（昭和 27 年法律第 231 号）第 132 条のただし書の規定による許可を受けたいの

で、下記のとおり申請します。

飛行の目的

□業務

■空撮  □報道取材  □警備   □農林水産業

■測量  □環境調査  □設備メンテナンス

□インフラ点検・保守  □資材管理 □輸送・宅配

□自然観測  □事故・災害対応等

□趣味

□その他（                       ）

飛行の日時

令和◎◎年□月▽▽日 １３：００～１６：３０

令和◎◎年□月××日 １３：００～１６：３０（予備日）

令和◎◎年□月◆◆日 １３：００～１６：３０（予備日）

飛行の経路 坂井市〇〇町〇〇地係

飛行の高度 地表等からの高度  80ｍ 海抜高度   85ｍ

飛行禁止空域を

飛行させる理由

■進入表面、転移表面若しくは水平表面の上空の空域

（空港等名称：福井空港）

□地表又は水面から 150ｍ以上の高さの空域

□人又は家屋の密集している地域の上空

（飛行禁止空域を飛行させる理由）

 〇〇地係 〇〇高架橋を上空から空撮（測量）するため

飛行中の連絡先

（2 名以上）

株式会社 □□  ▽▽課 課長 坂井 次郎（×××-×××-××）

         □□課 主任 春江 三郎（×××-□□□-〇〇）

備 考